

# **BRØDSGAARD BYGGERI ApS**

Lumbygade 2  
5792 Årslev

Årsrapport  
1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/03/2016**

---

**Lenni F. B. Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BRØDSGAARD BYGGERI ApS  
Lumbygade 2  
5792 Årslev  
  
Telefonnummer: 51510955  
CVR-nr: 34877572  
Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015

**Bankforbindelse** Sparekassen Faaborg  
Faaborgvej 66  
5250 Odense SV

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre stort set alle former for tømrer- og snedkeropgaver, samt hermed naturlig beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det opnåede resultat for perioden 1. oktober 2014 til 30. september 2015 – et driftsmæssigt overskud på kr. 859 før skattemæssige reguleringer – vil jeg betegne som ikke tilfredsstillende. Driftsperioden har været udfordret med flere større enkeltopgaver, hvilke har været forbundet med væsentlige utilsigtede ekstraomkostninger.

Jeg er helt klar over denne situation, og står herfor væsentlig bedre rustet til fremtidige tilsvarende opgaver. Det er således min klare overbevisning, at efterfølgende tilsvarende opgaver vil kunne bidrage den samlede drift med et langt bedre dækningsbidrag.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi er i løbende dialog med samtlige kreditgivere og alle arbejder fremadrettet på et fortsat konstruktivt samarbejde.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket forhold, der kan ændre selskabets økonomiske stilling væsentligt pr. 30. september 2015.

# Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning .....		4.378.491	3.219.428
Eksterne omkostninger .....		-887.577	-704.178
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>3.490.914</b>	<b>2.515.250</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.287.411	-2.193.618
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-107.955	-74.541
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>95.548</b>	<b>247.091</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		9	44
Andre finansielle indtægter .....		0	340
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-94.698	-21.099
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>859</b>	<b>226.376</b>
Skat af årets resultat .....		-24.712	-60.315
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-23.853</b>	<b>166.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-23.853	166.061
<b>I alt .....</b>		<b>-23.853</b>	<b>166.061</b>

# Balance 30. september 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		170.651	40.830
Indretning af lejede lokaler .....		1.271.820	1.153.660
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.442.471</b>	<b>1.194.490</b>
Andre tilgodehavender .....		76.818	60.302
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>76.818</b>	<b>60.302</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.519.289</b>	<b>1.254.792</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		90.000	90.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		551.628	448.937
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		1.735.000	573.850
Tilgodehavende skat .....		10.000	
Periodeafgrænsningsposter .....		50.515	16.610
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.347.143</b>	<b>1.039.397</b>
Likvide beholdninger .....		405.616	15.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.842.759</b>	<b>1.144.397</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.362.048</b>	<b>2.399.189</b>

# Balance 30. september 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		324.439	348.293
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>404.439</b>	<b>428.293</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		105.227	80.515
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>105.227</b>	<b>80.515</b>
Gæld til banker .....		0	-33.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.158.872	432.311
Skyldig selskabsskat .....		0	41.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.509.687	954.302
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		183.823	496.106
Periodeafgrænsningsposter .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.852.382</b>	<b>1.890.381</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.852.382</b>	<b>1.890.381</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.362.048</b>	<b>2.399.189</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	2893984	1903854
Pensionsbidrag	273507	168481
Andre omkostninger til social sikring	119920	121283
	<u>3287411</u>	<u>2193618</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Anlægsaktiver iøvrigt	13484	7656
Produktionsanlæg og maskiner	51138	27104
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43333	39781
	<u>107955</u>	<u>74541</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

4.019	Renter, pengeinstitutter.....	2.384	
692	Gebyrer mv.....	3.364	
	Låneomkostninger.....	1.000	
	0		
	Renter, kreditorer.....	48.445	
	0		
30.000	Renter, anpartshaver/aktionær.....	11.250	
4.101	Renter mm Told & Skat.....	10.542	
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt.....</b>	<b>94.698</b>	
21.099			

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	1193441	82214
Tilgang	0	161493	180957
Afgang	0	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1354934</b>	<b>263171</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-39781	-41384
Årets afskrivning	-0	-43333	-51138
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-83114</b>	<b>-92521</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1271820</b>	<b>170651</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	0	348293	0	428293
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-23853	0	-23853
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80000</b>	<b>0</b>	<b>324440</b>	<b>0</b>	<b>404440</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. september 2015 en samlet eventualforpligtelse på kr. 340.888 - svarende til ca. 24 måneder - i form af fremtidige leasingydelse på varevogne.

## **7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for det samlede engagement i Sparekassen Fyn, er følgende sikkerhedsstillelser registreret:

1. Pantsætningserklæring, stort kr. 65.000.
2. Selvskyldnerkaution fra Dorthe og Lenni F. B. Kristensen.

## **8. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Dorthe Frydensberg Brødsgaard Kristensen, Lumbygade 2, 5792 Årslev

### **Nærtstående parter**

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Direktør: Dorthe Frydensberg Brødsgaard Kristensen

Tegningsberettiget: Lenni Frydensberg Brødsgaard Kristensen